

Al Comune di Casamassima lavoripubblici.comune.casamassima@pec.it

Ing. Domenico Satalino V Settore Lavori Pubblici domenico.satalino@ingpec.eu

OGGETTO: Rilascio autorizzazione svolgimento dell'incarico esterno per il Comune di Casamassima (collaudatore tecnico-amministrativo) PNRR – MISSIONE 5 – COMPONENTE 2 – INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 "RIGENERAZIONE URBANA" – Ristrutturazione e Rifunzionalizzazione del Palazzo Municipale. - Ing. Domenico Satalino.

Vista la nota dell'ing. Domenico Satalino, Dirigente del Settore Lavori Pubblici del Comune di Molfetta del 01/08/2024, con cui ha richiesto il nulla osta per ricoprire l'incarico di Collaudatoretecnico-amministrativo per le motivazioni di cui all'oggetto;

Vista la comunicazione di affidamento di incarico del 01/08/2024 prot. 17649 del Comune di Casamassima a firma del RUP;

Visti,

- l'art. 53 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i per il conferimento degli incarichi professionali esterni;
- ➢ il Regolamento comunale recante la "Disciplina delle Incompatibilità e delle autorizzazioni a svolgere attività esterne all'Ufficio per i dipendenti ai sensi dell'art. 53, D.lgs n.165/2001, di cui alla deliberazione di giunta comunale n. 33 del 12/02/2014;

Dato atto che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi che pregiudichino l'esercizio imparziale delle funzioni attribuite al dipendente e che l'incarico di cui alla presente autorizzazione:

- deve essere svolto fuori dell'orario di lavoro e in modo tale da non arrecare pregiudizio alle esigenze di buon andamento dell'amministrazione;
- non deve dar luogo all'insorgenza di interferenze tra l'attività extraistituzionale e quella ordinaria attinente lo svolgimento dei compiti d'istituto;

con la presente,

SI AUTORIZZA

ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., l'ing. Domenico Satalino, Dirigente di questo Ente, allo svolgimento dell'incarico esterno per il Comune di Casamassima di Collaudatore tecnico-amministrativo PNRR – MISSIONE 5 – COMPONENTE INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 "RIGENERAZIONE URBANA" – Ristrutturazione e Rifunzionalizzazione del Palazzo Municipale.

IL SEGRETARIO COMUNALE Dott. Ernesto Lozzi